２０１９年８月

 ご 利 用 団 体 各 位

                 公益財団法人 日本人事試験研究センター

２０２０年度の第１回統一試験の日程について

 日頃より当センターの事業にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、多くのご利用団体からご照会をいただいております２０２０年度の第１回統

一試験の日程につきましては、東京オリンピックの開催日程を踏まえ、例年よりも前

倒しして、

     ２０２０年７月１２日（日）

に実施することといたしましたので、ご連絡いたします。